[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.10.2019
	№
	1146

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 05.09.2019 № 1038

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 05.09.2019 № 1038 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа Троицк и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 66(1) в следующей редакции:

«66(1). В случае выявленных нарушений и недостатков органами финансового контроля сумма средств, указанная в представлении или предписании, подлежит возврату в бюджет городского округа Троицк.»;
1.2. В пункте 4.3. приложения 3 к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и  финансового обеспечения выполнения муниципального задания:

1.2.1. Подпункт 4.3.1  изложить в следующей редакции:

«4.3.1. обеспечивать эффективное и экономное использование средств Субсидии в целях оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в соответствии с требованиями к объему и качеству, содержанию работ и иным условиям, установленным в муниципальном задании;»;

1.2.2. Дополнить подпунктом 4.3.6. в следующей редакции:

«4.3.6. в случае выявленных нарушений и недостатков органами финансового контроля осуществлять возврат средств в бюджет городского округа Троицк в размере, указанном в представлении или предписании.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа Троицк.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Глушкову В. И.

Глава городского округа

 В. Е. Дудочкин